
Ożarowice, 26.08.2024 r 

 

Protokół nr 3 /2024 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 

Rady Gminy Ożarowice 

w dniu 26.08.2024 r. 

 

W dniu 26.08.2024 r. o godz. 14:30 w sali narad Urzędu Gminy Ożarowice odbyło się 

posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury Sportu i Zdrowia Rady Gminy Ożarowice.  

Posiedzenie Komisji prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 

Pani Monika Kubinek, która na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność 

posiedzenia. Lista obecności w załączeniu. Obecnych było 13 radnych oraz 2 nieobecnych. 

Na posiedzeniu obecnych było 3 gości Pani Dyrektor Żłobka w Tąpkowicach - Pani Ewelina 

Zabagło, Skarbnik Gminy Ożarowice - Pani Justyna Gubała-Skórka oraz kierownik OPS 

Pani Ewa Furtak. 

Na protokolanta został powołany Radny Pan Michał Bryda.  

Przystąpiono do omawiania projektów uchwał Rady Gminy dotyczących: 

2.1) wprowadzenia zmian Nr. XXX.5452021 Rady Gminy Ożarowice z dnia 21 grudnia 2021 

r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka, maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie oraz określenia warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat w 

Żłobku w Tąpkowicach - projekt 9/IV - zaopiniowano negatywnie, jednogłośnie przeciw 

zagłosowało 13 radnych. 

2.2) szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania a także w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu tych usług 

oraz sposobu rozliczania wykonywanych takich usług - projekt nr 10/IV - zaopiniowano 

pozytywnie - za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych. 

3. Brak wolnych wniosków. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Protokołował       Przewodnicząca    

/Michał Bryda/     Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 

 

/Monika Kubinek/  

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


